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Secgdes Secgdes
agregadas com urna

Municipio:

64190 - FLOREAL

Zona eleitoral: 0162

Segédo Origem

0001

0002

0003

0004

0005

0041

0048

0055

UE

UE

UE

UE

UE

UE

UE

UE

Id Urna
1309345
1305671
1302329
1306892
1309444
1307539
1307005

1306491

Id Carga

.782.

.964.

.489.

.459.

.601.

.419.

.025.

.994.

203.

139.

498.

304.

834.

858.

689.

114.

425

155

043.

850.

320.

762.

880.

654.

.219.

812.

399.

908.

393.

.806.

.243.

056.

249

843.
236.

464.

688

274

054.

837.
- 831.
617.
269.
789.
. 022.
-101.

369.

577
418
968
122
008
812
342

326

Id FC

C8B3D4B6
C8B3D4B6
C8B3D4B6
C8B3D4B6
C8B3D4B6
C8B3D4B6
C8B3D4B6

C8B3D4B6

Data da carga

30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019

30/07/2019

Total de segdes: 8

15

15:

15:

15:

15:

16:

16:

17:

:28:

33:

38:

45:

55:

00:

05:

49:

00

00

00

00

00

00

00

00

* Divergéncia

** Urna de contingéncia

*** Urna anulada OU ndo apurada OU ndo instalada OU

anulada e apurada em separado

Total:8



